
9A95E7F6C6CBC017626198F3849BB04994C802D9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli
organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej - "Organizowanie
i świadczenie usług asystenta osobistego dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega", określonych w Programie
współpracy Miasta Tarnobrzeg...

Strona 1 z 2

identyfikator 78/2020/2

ZARZĄDZENIE NR 78/2020

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji
pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań

publicznych z zakresu pomocy społecznej - "Organizowanie i świadczenie usług
asystenta osobistego dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie

Miasta Tarnobrzega", określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 688z późn. zm.) oraz uchwały Nr
XX/225 Miasta Tarnobrzega z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 (z późn. zm), w zw. z art.
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.
506), zarządzam co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej
opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych na 2020 r.
w zakresie pomocy społecznej - "Organizowanie i świadczenie usług asystenta osobistego dla osób
niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega", ogłoszonym Zarządzeniem Nr
71/2020 r. Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 lutego 2020 r.

§ 2 .

• Szczegółowe warunki ogłoszonego naboru określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
• Formularz zgłoszeniowy kandydata do pracy w komisji konkursowej stanowi załącznik nr 2 do
niniejszego zarządzenia.
• Wzór oświadczenia wyrażającego zgodę kandydata na uczestnictwo w pracach komisji konkursowej
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej.



9A95E7F6C6CBC017626198F3849BB04994C802D9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli
organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej - "Organizowanie
i świadczenie usług asystenta osobistego dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega", określonych w Programie
współpracy Miasta Tarnobrzeg...

Strona 2 z 2

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


